

SPI - Sydfrankrig IA K/S

c/o Solar Power Invest A/S, J.M. Mørks Gade 1, 2.th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 33 76 51 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Brian Busk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SPI - Sydfrankrig IA K/S
c/o Solar Power Invest A/S
J.M. Mørks Gade 1, 2.th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 76 51 93
Stiftet: 17. juni 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Bruun Madsen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

SPI - Sydfrankrig SNC, lokal, Frankrig

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at indkøbe en eller flere solcelleparker og at drive denne som en virksomhed med produktion af strøm til selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 24.926 mod 40.847 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	83.868	98.054
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.692</u>	<u>-50.957</u>
Årets resultat	<u>24.926</u>	<u>40.847</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.198	0
Overføres til overført resultat	0	40.847
Disponeret fra overført resultat	<u>-52.272</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>24.926</u>	<u>40.847</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.192.898	1.109.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.192.898	1.109.030
Anlægsaktiver i alt	1.192.898	1.109.030
Aktiver i alt	1.192.898	1.109.030

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.198	0
4	Overført resultat	<u>-252.145</u>	<u>-199.874</u>
	Egenkapital i alt	<u>-174.947</u>	<u>-199.874</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.362.845</u>	<u>1.303.904</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.367.845</u>	<u>1.308.904</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.367.845</u>	<u>1.308.904</u>
	Passiver i alt	<u>1.192.898</u>	<u>1.109.030</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	52.192	49.953
Andre renteomkostninger	500	1.004
	<u>52.692</u>	<u>50.957</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.115.700	1.115.700
Kostpris ultimo	<u>1.115.700</u>	<u>1.115.700</u>
Nedskrivninger primo	-6.670	-104.724
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	83.868	98.054
Opskrivninger ultimo	<u>77.198</u>	<u>-6.670</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.192.898</u>	<u>1.109.030</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SPI - Sydfrankrig SNC, lokal	Frankrig	50 %
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	77.198	0
	<u>77.198</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-199.873	-240.721
Årets overførte overskud eller underskud	-52.272	40.847
	<u>-252.145</u>	<u>-199.874</u>

Stamkapitalen udgør kr. 13.000.000 fordelt på 1.000 andele á kr. 13.000.

Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2015 kr. 13.000 pr. andel.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement i SPI-Sydfrankrig I SNC, er pantsat anparter i SPI-Sydfrankrig I SNC, bogført værdi 1.192.898.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ved afhændelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, modtager komplementarselskabet 10% af nettoprovenuet.